№22

　工事用地使用許可願
　令和　　年　　月　　日

　　　　工　事　名　　東北大学○○○○○○○○○○○○○○○○工事
　　　　 eq \o\ad(工事場所,　　　　　)　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
　　　　 eq \o\ad(工期,　　　　　)　　着工　令和　　年　　月　　日　　完成　令和　　年　　月　　日

　　　　上記工事施工のため別紙添付図面を検討の上、工事用地の使用を許可願います。

記

　　　　１　 eq \o\ad(用地面積,　　　　　　　)
　　　　２　 eq \o\ad(用地使用期間,　　　　　　　)　　自　令和　　年　　月　　日

　　　  　                    至　令和　　年　　月　　日

　　　　３　 eq \o\ad(使用責任者,　　　　　　　)
　　　　４　 eq \o\ad(火元責任者,　　　　　　　)
　　　　　　　国立大学法人東北大学　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　（注）１　関連工事業者が同一場所を同一期間使用する場合は、代表者を決め、連名にて
　　　　　　　申請してもよい。

　　　　　　２　監督職員を通じて申請すること。

　　　　　　３　この許可願いは、現場代理人名で提出することができる。（工事請負契約基準
第10第２項参照）

№23
　仮設物設置許可願
令和　　年　　月　　日

　　　　工　事　名　　東北大学○○○○○○○○○○○○○○○○工事
　　　　 eq \o\ad(工事場所,　　　　　)　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
　　　　上記工事施工のため下記の通り仮設建物が必要なので、別紙添付図面を検討の上、仮設物

　　　の設置を許可願います。

記

　　　　１　仮設建物の種別

　　　　２　 eq \o\ad(使用面積,　　　　　　　)
　　　　３　 eq \o\ad(使用期間,　　　　　　　)　　自　令和　　年　　月　　日

　 　　 　                    至　令和　　年　　月　　日

　　　　４　 eq \o\ad(使用責任者,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号　　　　　　　　）

　　　　５　 eq \o\ad(火元責任者,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号　　　　　　　　）

　　　　　　　国立大学法人東北大学　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　（注）１　監督職員を通じて申請すること。

　　　　　　２　この許可願いは、現場代理人名で提出することができる。（工事請負契約基準
　　　　　　　第10第２項参照）

1